
Motion till Svenska Jujutsufederationens årsmöte 2026 
 
Vi vill dela upp Svenska Ju-jutsufederationen i två sektioner. 
En tävlingssektion och en självförsvars (tradionell ju-jutsu) sektion. 
Varför: 
Vi upplever att det idag är som två olika idrotter med helt olika syften och mål.  
Tävlingsju-jutsu ligger så långt ifrån den tradionella ju-jutsu så vi känner ingen 
tillhörighet till den idrotten. 
 
Man tävlar idag i 4 olika grenar där möjligtvis 1 del har lite tillhörighet till oss andra i 
federationen som tränar ju-jutsu. 
Ju-jutsu fighting: en tävlingsform som innehåller 3 delar, en del som bygger på slag och 
sparker i stil med karatetävlingar, en del med kast/neddragningar i stil med 
judotävlingar, en del fasthållningar på mattan i stil med judotävlingar. 
Alltså en tävlingsform som egentligen tillhör andra kampsporter. 
Ju-jutsu ne waza: Exakt samma typ av tävling och regler som BJJ gör. 
Alltså en tävlingsform som egentligen tillhör ett annan förbund. 
Duotävling: En tävlingsform som har lite tillhörighet med oss andra, men teknikerna gör 
oftast utan balansbrytningar och där uke faller utan någon direkt anledning. Ju mer man 
skriker och sprattlar vid fasthållningarna ju mer poäng verkar man få. 
Duo show: En tävlingsform som borde höra hemma i gymnastiken där teknikerna 
försvinner i med akrobatik och fantasier. 
 
Sammantaget kan man säga att inget av detta tränas av väldigt många klubbar i 
federationen och vi känner ingen tillhörighet till dessa tävlingsformer. 
 
Sammanfattningsvis yrkar vi att Svenska Jujutsufederationens årsmöte 2026 må 
besluta: 

• Att under Svenska Jujutsufederatione bilda två sektioner, en benämnd 
Tävlingssektionen och en benämnd Självförsvarssektionen, där i federationen 
ingående klubbar får välja vilken sektion man vill tillhöra. 

• Att varje sektion leds av en av sektionen årsmötesvald styrelse. 
• Att större delen av de pengar som klubbarna betalar in till federationen fördelas 

vidare till respektive sektion i förhållande till antal medlemmar i respektive 
sektion, där endast en mindre del öronmärks till federationens styrelse och för 
viss internationell representation. 

• Att respektive sektion får styra arbetssätt, arbetsgrupper mm efter behov 
beroende på sektionens arbetsplaner 
 
 
Umeå Budoklubb  Malmö Ju-jutsuklubb 
 
Östersunds Budokai Högdalens Budoklubb 
 
Oskarshamns Ju-jutsuklubb 

 


